
Dodatek č. 5 (040598/5) к Rámcové smlouvě č. 040598 (17112560)

27430

Dodatek č. 5 (040598/5)
к Rámcové smlouvě o službách elektronických komunikací a o prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství č. 040598

(17112560)

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Ulice
Město
IČ
Spisová značka

Tomíčkova 2144/1 
Praha 4 
64949681
В 3787 vedená u Městského soudu v Praze

PSČ
DIČ

148 00 
CZ64949681

Bankovní spojení 
Název banky 
Účet číslo 
Účet číslo 
Zastoupenou

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 
19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) 
19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) 

Kód banky 0100
Kód banky 0100

(dále jen “TMCZ")

společnost 
Sídlo: Ulice 
Město 
IČ
Spisová značka

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12 
Praha 7 
60193531
В 2341 vedená u rejstříkového soudu v Praze

PSČ
DIČ

170 00 
CZ60193531

Zastoupená Ing. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem 
Todtem, členem představenstva

(dále jen „Smluvní partner”)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku к Rámcové smlouvě:

ČI. 2. Úvodní ustanovení
2.1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2016 Rámcovou smlouvu č. 17112560 (dále 

jen „Rámcová smlouva") ve znění pozdějších dodatků. Předmětem této Rámcové smlouvy je 
zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání 
Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb").

ČI. 3. Předmět dodatku
3.1. Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání Rámcové smlouvy.

3.2. Doba trvání Rámcové smlouvy se prodlužuje o dobu 12 měsíců, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 
2024.

1

27438



Dodatek č. 5 (040598/5) к Rámcové smlouvě č. 040598 (17112560)

ČI. 4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

4.2. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy.

4.3. Pro případ, že tento dodatek nebo smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") podléhal/podléhala 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v registru 
smluv zajistí Smluvní partner v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smluvní 
dokumentace nebude v registru smluv ze strany Smluvního partnera uveřejněna ve lhůtě a ve 
formátu dle zákona o registru smluv, kupující vyzve písemně Smluvního partnera emailovou 
zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. TMCZ se tímto vzdává 
možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v 
registru smluv či již uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu 
uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru smluv ze strany TMCZ, je Smluvní partner 
oprávněn požadovat po TMCZ zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč, která je splatná do 
15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení TMCZ. V případě, že TMCZ požaduje 
anonymizovat ve smluvní dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve 
smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje tyto údaje písemně specifikovat a 
odůvodnit nejpozdéji současně s podpisem dodatku včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace. V opačném případě TMCZ podpisem dodatku souhlasí s uveřejněním smluvní 
dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru Smluvního partnera 
naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

4.4. Dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner 
obdrží 2 výtisky.

4.5. Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze, dne ^ ‘ d V Praze, dne 2 8 ‘06* 2023

2

mailto:ceproas@ceproas.cz

